
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 15-04-2026 22:53

Rynek 1, Rzeszów 1

Stypendium dla młodych twórców

grafika stypendia 2025 w zakresie twórczości artystycznej
Rozpoczyna się nabór wniosków o przyznanie stypendium w roku 2025 w zakresie twórczości artystycznej. To
uhonorowanie finansowe młodych twórców za rok szkolny/akademicki 2023/2024.

Uczeń szkoły podstawowej otrzyma 3 tys. zł brutto, uczeń szkoły ponadpodstawowej - 4 tys. brutto, a student 5 tys. brutto. Wnioski
stypendialne należy składać od początku października do 31 października 2024 roku.

Jakie kryteria powinien spełniać uczeń/student, by starać się o stypendium?

W dniu zamknięcia naboru wniosków o przyznanie stypendium nie może mieć ukończonego 26 roku życia,
Wyróżnia się uzdolnieniami artystycznymi, talentem i osiągnięciami oraz promuje Gminę Miasto Rzeszów,
W zakresie uzyskiwanych osiągnięć w ramach członkostwa w klubach lub zespołach (tanecznych, aktorskich lub innych form
artystycznych) – reprezentuje klub lub zespół, którego siedziba znajduje się na terenie Gminy Miasto Rzeszów,
Uzyskuje wysokie miejsca bądź wyróżnienia w szczególności w konkursach,festiwalach, zawodach, turniejach, przeglądach artystycznych
o zasięgu co najmniej wojewódzkim,
Wykazuje we wniosku informacje o uzyskanych co najmniej 2 i nie więcej niż 5 osiągnięciach artystycznych,
Uzasadnia celowość przyznania stypendium, w tym może wykazać inicjatywy własne, autorskie przedsięwzięcia, utwory lub dzieła
wskazujące perspektywy samodzielnej działalności w przyszłości.

Od czego zacząć starania o stypendium? W pierwszej kolejności należy zarejestrować się w systemie https://stypendia.erzeszow.pl/.
Następnie należy uzupełnić wniosek, dołączając wymagane załączniki. Później trzeba wygenerować wniosek z sumą kontrolną i wysłać w
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systemie. Na koniec zostanie wydrukowanie wniosku, podpisanie go i dostarczenie z załącznikami do punktu kancelaryjnego Urzędu
Miasta Rzeszowa ul. Rynek 12, 35-064 Rzeszów. Wniosek może podpisać pełnoletni kandydat do stypendium lub rodzic/opiekun prawny
niepełnoletniego kandydata.

Do obsługi stypendiów Miasta Rzeszowa dla młodych twórców w zakresie twórczości artystycznej uruchomiono nowy serwis.

Szczegółowe informacje i dokumenty do pobrania są dostępne pod adresem

https://stypendia.erzeszow.pl/pl/14-dokumenty-do-pobrania.html

 

 

https://stypendia.erzeszow.pl/pl/14-dokumenty-do-pobrania.html

	Start of the document

